
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 16.12.2010 nr 152 

Loa andmine siseliuvälja kasutamiseks lepingu 
sõlmimiseks 

2005. aasta kevadel sõlmis Tartu linn lepingu OÜga Lõunakeskus Lõunakeskuse 
kaubanduskeskuses asuva siseliuvälja kasutamise toetamiseks aastatel 2005-2008 kokku 3 000 000 
krooniga. Vastutasuks võimaldas Lõunakeskus siseliuvälja tasuta kasutada koolidel ja lasteaedadel 
kehalise kasvatuse tundide läbiviimiseks ning soodustingimustel jääspordiga tegelevatel 
noortespordiklubidel. 

2008. aastal hakkas siseliuvälja haldama OÜ Lõuna Jää ja linn sõlmis uue lepingu siseliuvälja 
kasutamiseks OÜga Lõuna Jää aastateks 2008-2010 kokku 3 300 000 krooniga eelmise lepinguga 
sarnastel tingimustel. 

Antud leping lõpeb 31. detsembril 2010. a. OÜ Lõuna Jää on teinud linnale ettepaneku jätkata 
koostööd ning sõlmida uus leping järgnevaks perioodiks 01. jaanuar 2011-31. detsember 2013. 

Uue lepingu alusel toetaks linn siseliuvälja kasutust kokku 3 600 000 krooniga (230 082 eurot) ja 
antud summa eest saaksid siseliuvälja kasutada koolid ja lasteaiad ning noortespordiklubid 
soodustingimustel. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida leping OÜga Lõuna Jää Tartus Lõunakeskuse 
kaubanduskeskuses asuva siseliuvälja kasutamiseks ajavahemikus 01. jaanuar 2011. a kuni 31. 
detsember 2013. a järgmistel tingimustel: 

1.1. OÜ Lõuna Jää kohustub lepingu kehtivuse ajal võimaldama Tartu linna koolidel ja 
koolieelsetel lasteasutustel kasutada siseliuvälja tasuta ning linnalt tegevustoetust saavatel 
jääspordialadega tegelevatel spordiklubidel ja -koolidel laste ning noorte treeninguteks 
soodustingimustel; 

1.2. OÜ Lõuna Jää kohustub lepingu kehtivuse ajal võimaldama soovijatel siseliuvälja tasu eest 
kasutada; 

Skaneeritud: 11.09.15 



1.3. tasu suurus siseliuvälja kasutamise eest on 230 082 (kakssada kolmkümmend tuhat 
kaheksakümmend kaks) eurot. 

2. Otsus jõustub 20. detsembril 2010. a. 

AadtfMust 
Esimees 

Skaneeritud: 11.09.15 


